Virksomhetsoversikt Mgre og Romsdal fylkeskommune

Virksomhet Adresse Postnr og sted Telefon
Fag- og tenesteomrade

Kompetanse og nezering Fylkeshuset 6404 Molde 7128 00 00
Samferdsel Fylkeshuset 6404 Molde 7128 00 00
Kultur Fylkeshuset 6404 Molde 7128 00 00
Tannhelse Fylkeshuset 6404 Molde 7128 00 00
Stabsavdelingar

Stab for organisasjon og tenesteutvikling 7128 00 00
Stab for strategi og styring 7128 00 00
Bygg- og eigedomstenester 7128 00 00
Stab for juridiske og administrative tenster 7128 00 00
Fellestenesta Julsundvn 4, Fylkeshuset 6404 Molde 7128 00 00
Mgre og Romsdal fylkesbibliotek Kirkegata 10 6004 Alesund 7128 00 00
Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Atlanten vg skole Dalaveien 25 atlanten.vgs@mrfylke.no 6511 Kristiansund 7128 38 00
Borgund vg skole Yrkesskolevegen 20 borgund.vgs@mirfylke.no 6011 Alesund 7128 12 00
Fagerlia vg skole Gangstgvikvegen 27 fagerlia.vgs@mrfylke.no 6008 Alesund 7128 1500
Fagskolen i Alesund Fogd Greves veg 9 fials@mrfylke.no 6009 Alesund 7016 17 00
Fannefjord vg skole Julsundveien 49 B fannefiord.vgs@mrfylke.no 6412 Molde 7128 30 00
Fraena vg skole Bgen 22 frana.vgs@mrfylke.no 6447 Elnesvagen 7128 37 00
Gjermundnes vg skole Gjermundnesvegen 200 giermundnes.vas@mrfylke.no  [6392 Vikebukt 712829 00
Haram vg skule Skulerasa 10 haram.vgs@mirfylke.no 6270 Brattvag 712817 00
Hergy vg skule Lisjebgveien 4 heroy.vgs@mrfylke.no 6091 Fosnavag 7128 18 00
Kristiansund vg skole Sankthanshaugen 2 kristiansund.vgs@mrfylke.no 6514 Kristiansund 7128 40 00
Molde vg skole @dvre veg 23 molde.vgs@mrfylke.no 6413 Molde 7128 3100
Rauma vg skole Ringgata 35 rauma.vgs@mrfylke.no 6300 Andalsnes 7128 36 00
Romsdal vg skole Langmyrveien 83 romsdal.vgs@mrfylke.no 6415 Molde 7124 33 00
Spjelkavik vg skole Nedre Langhaugen 32 spjelkavik.vgs@mrfylke.no 6011 Alesund 7128 20 00
Stranda vg skole Hevsdalsvegen 52 stranda.vgs@mrfylke.no 6200 Stranda 7128 19 00
Sunndal vg skole Skoleveien 14 sunndal.vgs@mirfylke.no 6600 Sunndalsgra 7128 43 00
Surnadal vg skole Qyatrgvegen 30 surnadal.vgs@mrfylke.no 6650 Surnadal 7128 44 00
Sykkylven vg skule Kyrkjevegen 6 svkkylven.vgs@mrfylke.no 6230 Sykkylven 712822 00
Tingvoll vg skole tingvoll.vgs@mirfylke.no 6630 Tingvoll 71284200
Ulstein vg skule Holsekerdalen 180 ulstein.vgs@mrfylke.no 6065 Ulsteinvik 7128 10 00
Volda vg skule Vevendelvegen 35 volda.vas@mrfylke.no 6102 Volda 7128 23 00
Orsta vg skule Holmegata 14 orsta.vgs@mrfylke.no 6153 Qrsta 7128 24 00
Alesund vg skole Dwregata 13 alesund.vgs@mrfylke.no 6004 Alesund 7128 26 00
UPA-skolen Sentralsjukehuset, Ase upaskolen@mrfylke.no 6017 Alesund 70 10 67 50
Ressurssenteret i Kristiansund Sankthanshaugen 2 rik@mrfylke.no 6514 Kristiansund 71284100
Kompetansesenteret i Molde Romsdal vgs PB 2116 6402 Molde 7124 33 20

Kristiansund kompetanseregion

Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Distriktstannklinikken Kristiansund Fosnagata 13 tkkristiansund@mrfylke.no 6509 Kristiansund 71 28 45 00
Distriktstannklinikken Avergy i\r/tg:gg\elzgiesneggumsbygg, tkaveroy@mrfylke.no 6538 Avergy 71284540
Distriktstannklinikken Aure Aurdalsvegen 53 tkaure@mrfylke.no 6689 Aure 71 28 45 35
Distriktstannklinikken Smgla Ostsideveien 124 tksmola@mrfylke.no 6570 Smela 7128 45 30
Distriktstannklinikken Auragata 5 tksunndal@mrfylke.no 6600 Sunndalsgra 71692273
Sunndalsgra Jyatrevegen 18 tksurnadal@mirfylke.no 6650 Surnadal 7128 45 60
Distriktstannklinikken Surnadal Midtvagvegen 6 tktingvoll@mrfylke.no 6630 Tingvoll 71284570
Molde kompetanseregion

Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Kompetanseklinikken St. Carolus Bj. Bjgrnsonsv 6 tkmolde@mirfylke.no 6412 Molde 7128 46 20
Distriktstannklinikken Batnfjorden Torget 3 tkgiemnes@mirfylke.no 6631 Batnfijordsgra |71 28 46 54
Distritkstannklinikken Eide Myravegen 19 tkeide@mrfylke.no 6490 Eide 7128 46 58
Distriktstannklinikken Eidsvag Eidsvagvegen 32 tknesset@mrfylke.no 6460 Eidsvag 7128 46 62
Distriktstannklinikken Elnesvagen Sentervegen 123 tkelnesvagen@mrfylke.no 6440 Elnesvagen 712846 10
Distriktstannklinikken Midsund Posboks 26 tkmidsund@mrfylke.no 6476 Midsund 7128 46 66
Distriktstannklinikken Aukra Aukraringen 25 tkaukra@mrfylke.no 6480 Aukra 7128 46 50
Distriktstannklinikken Vestnes Brugt. 8 tkvestnes@mrfylke.no 6390 Vestnes 7128 46 40
Distriktstannklinikken Andalsnes Vollan 2 tkandalsnes@mirfylke.no 6301 Andalsnes 7128 46 00




Alesund kompetanseregion

Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Distriktstannklinikken Langevag Skulevegen 12 tklangevag@mirfylke.no 6030 Langevag 7128 48 60
Distriktstannklinikken Valdergy Valderhaug 4 tkvalderoy@mrfylke.no 6050 Valdergy 71284870
Distriktstannklinikken Vatne Trolldalsletta 2 tkvatne@mrfylke.no 6265 Vatne 7128 48 90
Distriktstannklinikken Hargy Austrevegen 33 tkharoy@mrfylke.no 6487 Hargy 7128 49 25
Distriktstannklinikken Haramsgy Postboks 34 tkharamsoy@mrfylke.no 6290 Haramsgy 7128 48 85
Distriktstannklinikken Sykkylven Skulevegen 11b tksykkylven@mrfylke.no 6239 Sykkylven 71284910
Distriktstannklinikken Stranda @Jyna 24 tkstranda@mrfylke.no 6201 Stranda 712849 20
Distriktstannklinikken @rskog Postboks 113 tkorskog@mrfylke.no 6249 Jrskog 71284900
Distriktstannklinikken Valldal c/o Storfjord Helsesenter tkvalldal@mrfylke.no 6210 Valldal 7128 49 05
Alesund kompetanseklinikk Notenesgata 6 tkalesund@mrfylke.no 6002 Alesund 7128 48 00
Sere Sunnmere kompetanseregion

Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Distriktstannklinikken Fiska Combisenteret tkfiskabygd@mrfylke.no 6143 Fiska 7128 49 85
Distriktstannklinikken Fosnavag Holmsildgata 13 tkfosnavag@mrfylke.no 6099 Fosnavag 7128 49 95
Distriktstannklinikken Hareid Radhusplassen 7 tkhareid@mrfylke.no 6060 Hareid 7128 49 30
Distriktstannklinikken Larsnes Postboks 3 tklarsnes@mrfylke.no 6085 Larsnes 7128 49 55
Distriktstannklinikken Volda Rgysbakken 3 tkvolda@mrfylke.no 6100 Volda 7128 49 60
Distriktstannklinikken Qrsta Ivar Aasengt. 18 tkorsta@mirfylke.no 6151 QDrsta 71284970




	Møre og Romsdal

